ПРИЛОЖЕНИЕ N 1
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
"Согласование проведения работ в

технических и охранных зонах"

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от_________________________________
(Ф.И.О/наименование Заявителя (законного

представителя), адрес/место нахождения Заявителя
(почтовый адрес, телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на согласование проведения работ в технических и охранных зонах

Прошу выдать согласование проведения работ в технических и
охранных зонах, расположенных в границах зон охраны объектов
культурного наследия (памятников истории и культуры) или в границах
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (нужное
выбрать)

по адресу: __________________________________________________
срок ________________________________________________________
Акт согласования на производство работ с их собственниками

прилагается.
Восстановление нарушенного благоустройства гарантирую.
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ
"О персональных данных" даю согласие на обработку (сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование,
распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование
(уничтожение) сведений, указанных в в настоящем заявлении и прилагаемых
документах, с целью получения информации.

Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в
письменной форме.

Ответ прошу направить следующим способом: ____________________
Заявитель:

"_____"__________20___г. ____________________ ___________________
(подпись) (расшифровка подписи)

Глава Сенного сельского
поселения Темрюкского района                                                С.И. Лулудов

http://municipal.garant.ru/document?id=12048567&sub=0

ПРИЛОЖЕНИЕ N 2
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
"Согласование проведения работ в

технических и охранных зонах"

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе Сенного сельского
поселения Темрюкского района

С.И.Лулудову
От ООО "Интеграция", г.Краснодар,
улица Строителей, дом 286, офис 21

8(861)2553617, integraz@mail.ru
(Ф.И.О/наименование Заявителя (законного

представителя), адрес/место нахождения Заявителя
(почтовый адрес, телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на согласование проведения работ в технических и охранных зонах

Прошу выдать согласование проведения работ в технических и
охранных зонах, расположенных в границах зон охраны объектов
культурного наследия (памятников истории и культуры) или в границах
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

(нужное выбрать)
по адресу: поселок Сенной,  улица Ленина, 24
срок 10.06.2018 по 01.07.2018
Акт согласования на производство работ с их собственниками

прилагается. Восстановление нарушенного благоустройства гарантирую.
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ
"О персональных данных" даю согласие на обработку (сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование,
распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование
(уничтожение) сведений, указанных в в настоящем заявлении и прилагаемых
документах, с целью получения информации.

Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в
письменной форме.

Ответ прошу направить следующим способом: на бумажном носителе
Заявитель:

"20" мая 2017 г. _Петров_____________ _П.П.Петров________
(подпись) (расшифровка подписи)

http://municipal.garant.ru/document?id=12048567&sub=0